

Furmanite A/S

Isefjordvej 3, 6715 Esbjerg N

Annual report

1 January - 31 December 2016

Company reg. no. 33 04 31 47

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2017.

John Arne Olsen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2016

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Furmanite A/S for the financial year 1 January to 31 December 2016.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2016.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Esbjerg N, 31 May 2017

Managing Director

John Arne Olsen

Board of directors

Frans Jan van Kogelenberg

Greg Lee Boane

Andre Charles Bouchard

Johannes Buijtink

John Arne Olsen

Management's review

The principal activities of the enterprise

The Company's principal activity consists of sale of industrial engineering and sealing services and sales of equipment and supplies in this context and related services

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -789.876 against DKK 447.982 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gross profit	1.525.755	3.195.224
1 Staff costs	-2.474.092	-2.525.883
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-91.686	-74.741
Operating profit	-1.040.023	594.600
Other financial income from group enterprises	13.300	19.715
Other financial income	-28.137	-26.717
2 Other financial costs	-5.551	-3.485
Results before tax	-1.060.411	584.113
Tax on ordinary results	270.535	-136.131
Results for the year	-789.876	447.982
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	0	447.982
Allocated from results brought forward	-789.876	0
Distribution in total	-789.876	447.982

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	305.308	396.993
Tangible fixed assets in total	<u>305.308</u>	<u>396.993</u>
Deposits	42.800	42.800
Financial fixed assets in total	<u>42.800</u>	<u>42.800</u>
Fixed assets in total	<u>348.108</u>	<u>439.793</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	0	2.132
Inventories in total	<u>0</u>	<u>2.132</u>
Trade debtors	820.457	1.775.578
4 Work in progress for the account of others	10.144	42.686
Amounts owed by group enterprises	1.049.797	1.306.595
Deferred tax assets	231.000	0
Receivable corporate tax	94.000	0
Accrued income and deferred expenses	103.909	159.393
Debtors in total	<u>2.309.307</u>	<u>3.284.252</u>
Available funds	592.198	453.448
Current assets in total	<u>2.901.505</u>	<u>3.739.832</u>
Assets in total	<u>3.249.613</u>	<u>4.179.625</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Equity		
5 Contributed capital	500.000	500.000
6 Results brought forward	1.606.065	2.392.602
Equity in total	<u>2.106.065</u>	<u>2.892.602</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	42.000
Provisions in total	<u>0</u>	<u>42.000</u>
Liabilities		
Trade creditors	164.917	54.085
Debt to group enterprises	346.444	107.820
Corporate tax	0	84.671
Other debts	632.187	998.447
Short-term liabilities in total	1.143.548	1.245.023
Liabilities in total	<u>1.143.548</u>	<u>1.245.023</u>
Equity and liabilities in total	<u>3.249.613</u>	<u>4.179.625</u>

7 Mortgage and securities

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.015.206	1.878.364
Pension costs	190.003	177.830
Other costs for social security	130.388	184.519
Other staff costs	138.495	285.170
	<u>2.474.092</u>	<u>2.525.883</u>
 Average number of employees	 <u>4</u>	 <u>4</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	5.551	3.485
	<u>5.551</u>	<u>3.485</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost opening balance	714.384	626.353
Additions during the year	0	88.030
Cost closing balance	<u>714.384</u>	<u>714.383</u>
Depreciation and writedown opening balance	-317.390	-242.649
Depreciation for the year	-91.686	-74.741
Depreciation and writedown closing balance	<u>-409.076</u>	<u>-317.390</u>
 Book value closing balance	 <u>305.308</u>	 <u>396.993</u>
4. Work in progress for the account of others		
Sales value of the production of the period	10.144	42.686
Work in progress for the account of others, net	<u>10.144</u>	<u>42.686</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Results brought forward		
Results brought forward opening balance	2.395.941	1.944.620
Profit or loss for the year brought forward	<u>-789.876</u>	<u>447.982</u>
	<u>1.606.065</u>	<u>2.392.602</u>
7. Mortgage and securities		
None		